

VD - REN ApS

Nordlandsvej 14
3000 Helsingør

Årsrapport
17. juni 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2016

Valentino Dumitrasku
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VD - REN ApS Nordlandsvej 14 3000 Helsingør Telefonnummer: 21274119 e-mailadresse: valentino22@live.dk CVR-nr: 36015365 Regnskabsår: 17/06/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve rengørings virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 120.648 før afskrivninger og renter og før skat og egenkapital på kr.147.915. Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2015/ 2016 forventer ledelsen et større overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. september 2015.

Resultatopgørelse 17. jun 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning		215.706
Eksterne omkostninger	1	-94.463
Bruttoresultat		121.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.323
Resultat af ordinær primær drift		99.920
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.410
Ordinært resultat før skat		98.510
Skat af årets resultat		-23.150
Årets resultat		75.360
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		75.360
I alt		75.360

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.970
Materielle anlægsaktiver i alt		63.970
Anlægsaktiver i alt		63.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.152
Tilgodehavender i alt		99.152
Likvide beholdninger	4	23.018
Omsætningsaktiver i alt		122.170
Aktiver i alt		186.140

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		75.360
Egenkapital i alt		125.360
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		23.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.780
Gældsforpligtelser i alt		60.780
Passiver i alt		186.140

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2014-15
	kr.
Eksterne omkostninger	94.463
-Salgsfremmende omkostninger	3.079
-Autodrift m.v	28.336
-Arbejdstøj m.v	3.336
-Kontorhold	4.227
-Kommunikation	30.454
-Andre administrationsomkostninger	25.000

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.293
-Afskrivninger 25 %	-21.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, ultimo	63.970
	63.970

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014-15
	kr.
Gebyrer, Bank	1.410

4. Likvide beholdninger

	2014-15
	kr.
Danske Bank, Erhverv	23.018

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser
